
 
 

POSTANOWIENIE NR 263/2019 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Lubań 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Lubań.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 263/2019  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 23 września 2019 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Europejskich Dróg Świętego 

Jakuba, ul. Rybacka 16, 59-800 Lubań: 
 

1. Monika Anita Bałabuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

2. Antonina Jakubowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

3. Zdzisława Weronika Kocur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nawojów Łużycki 

4. Krzysztof Ryszard Krawiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubań 

5. Ewa Litwinczuk, zgłoszona przez KW UP, zam. Lubań 

6. Marian Bartłomiej Łyda, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lubań 

7. Czesław Antoni Szymkowiak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

8. Małgorzata Katarzyna Waszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Lubań 

9. Maria Franciszka Zienowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lubań 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Galeria Łużycka-Tret, ul. Rynek-Sukiennice 38, 59-800 Lubań:

 

1. Piotr Bałabuch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

2. Barbara Anna Furmaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubań 

3. Jadwiga Herman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Lubań 

4. Alicja Joanna Jabłońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubań 

5. Jolanta Maria Majewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubań 

6. Mirosław Robert Pytel, zgłoszony przez KW UP, zam. Lubań 

7. Danuta Skłodowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Rudzica 

8. Anna Daniela Wisłocka-Komsa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

9. Anna Maria Żylewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Lubaniu, 

ul. Adama Mickiewicza 1, 59-800 Lubań: 
 

1. Liliana Agnieszka Czerwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

2. Anna Maria Frydryk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lubań 

3. Marta Iza Kazimierczak, zgłoszona przez KW UP, zam. Lubań 

4. Renata Rozalia Klecha-Waszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ponikowo 

5. Anna Danuta Kordas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

6. Renata Kulczycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lubań 

7. Iwona Paprocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pisarzowice 

8. Kinga Karolina Piotrowicz-Wroniak, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Lubań 

9. Jadwiga Ptak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubań 

10. Anna Zofia Szatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

11. Joanna Małgorzata Temborowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubań 

12. Irena Wiesława Tkaczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lubań 

13. Martyna Magdalena Wojtusik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubań 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych, ul. Władysława Łokietka 

2, 59-800 Lubań: 
 

1. Bogdan Adam Adler, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Lubań 

2. Ewa Lucyna Grabosz, zgłoszona przez KW UP, zam. Lubań 

3. Izabela Janik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

4. Bożena Jadwiga Jargiełło, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

5. Marlena Kiełdanowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

6. Piotr Zbigniew Kraska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

7. Karolina Krawiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

8. Andrzej Litwinowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

9. Józef Medyński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lubań 

10. Małgorzata Izabela Nachrebecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubań 

11. Agnieszka Monika Tołwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubań 

12. Sylwia Trefler-Pasiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Zaręba 

13. Jarosław Bogdan Zimowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Leśna 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Miejskie nr 5 im. Juliana Tuwima, ul. Mieszka II 

1, 59-800 Lubań: 
 

1. Katarzyna Danuta Bukiewicz, zgłoszona przez KW UP, zam. Lubań 

2. Ewa Barbara Hołub, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Lubań 

3. Irena Zofia Kicmal, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lubań 

4. Urszula Janina Marzec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

5. Aneta Gabriela Palka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

6. Arleta Renata Szober, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

7. Anna Władysława Wickel, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

8. Iwona Maria Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubań 

9. Anna Elżbieta Zimowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Leśna 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w 

Lubaniu, ul. Mikołaja Kopernika 15, 59-800 Lubań: 
 

1. Maria Józefa Chorosza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

2. Wiesława Czajkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

3. Mariola Anastazja Grzesińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubań 

4. Wojciech Hołub, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Lubań 

5. Jadwiga Czesława Kłos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

6. Barbara Ewa Kończyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

7. Małgorzata Motor, zgłoszona przez KW UP, zam. Lubań 

8. Julita Sylwia Myszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

9. Leszek Franciszek Paralusz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

10. Łukasz Preisnar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

11. Aniela Janina Prorok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

12. Iwona Skowron, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lubań 

13. Barbara Danuta Tomczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubań 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Żłobek Miejski, ul. Różana 1, 59-800 Lubań: 
 

1. Katarzyna Marzena Biber, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubań 

2. Izabela Katarzyna Czapla-Leńdźwa, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Lubań 

3. Agnieszka Beata Drozd, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leśna 

4. Urszula Fedczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Henryków Lubański 

5. Krystyna Kocoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubań 

6. Jan Adam Lange, zgłoszony przez KW UP, zam. Lubań 

7. Ewa Jolanta Pol, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

8. Patrycja Saba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

9. Walerian Siudy, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lubań 

10. Irena Sokołowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lubań 

11. Monika Katarzyna Stulczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubań 

12. Maria Justyna Tumiłowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Henryków Lubański 

13. Halina Maria Włusek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Lubań 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Miejski Dom Kultury, ul. Tadeusza Kościuszki 4, 59-800 

Lubań: 
 

1. Marzena Maria Gogolewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lubań 

2. Stanisław Kosakowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubań 

3. Teresa Helena Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lubań 

4. Andrzej Ignacy Molenda, zgłoszony przez KW UP, zam. Lubań 

5. Andrzej Siemierz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

6. Leokadia Siemierz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lubań 

7. Daniel Marcin Sulima, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lubań 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Pawła II z Oddziałami 

Integracyjnymi w Lubaniu, ul. Skalnicza 3, 59-800 Lubań: 
 

1. Beata Krystyna Grzywacz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

2. Bogusław Roman Gutowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Lubań 

3. Katarzyna Janiszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Smolnik 

4. Marcin Kazimierczak, zgłoszony przez KW UP, zam. Lubań 

5. Maria Łasecka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lubań 

6. Krystyna Łobocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

7. Anna Maria Skowron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

8. Małgorzata Szałapata, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Lubań 

9. Kamila Szybko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Siekierczyn 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Łużyckie Centrum 

Medyczne w Lubaniu Sp. z o. o., ul. Zawidowska 4, 59-800 Lubań: 
 

1. Jan Bukiewicz, zgłoszony przez KW UP, zam. Lubań 

2. Jolanta Józefina Kasprzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubań 

3. Anna Alicja Krynicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubań 

4. Jolanta Krystyna Tołłoczko, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lubań 

5. Kazimierz Grzegorz Wasiukiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lubań 

 

 


